
  
 

 
 

Formstråket söndag 9 november kl 11-16 
 

Formstråket är sex kreativa företagare på temat kafé-hantverk-design som samarbetar och 4 ggr/år 
bjuder in gäster och samordnar sina öppettider längs den 35 km långa vägen Öre-Hörnsjö  
i Nordmalings kommun. Välkommen till glada möten, inspirerande miljöer, inredning, design 
och presenter i skandinavisk stil, skickligt hantverk och mat på hållbar grund i lantlig miljö.    

1. Presteles trädgårdskafé i Hörnsjö serverar 
soppa, matiga smörgåsar och har bullkalas. 
Det blir hög mysfaktor med lyktor och 
marschaller och julrummet står redo med 
utsökta klassiska julgransprydnader från 
Tyskland. Helena Skagerlind kommer med 
hänförande textilslöjd i lapptäckesteknik 
och handbroderier på ylle. Det ligger ett 
litet stycke kärlek i varje stygn.  
 

2. Restaurangen Åbrånets Limousin i Hörnsjö 
serverar denna dag en härlig oxbringa med 
kålrotsrelish. För kaffesugna finns även 
äkta hembakat kaffebröd av olika slag och 
gårdsbutiken är öppen och välfylld, med 
lokala mathantverk och kött från gården. 
 

3. Maria Lundström Konst i Gräsmyr har ett 
galleri där novemberlandskapet som syns 
genom fönstren är tavlor i sig. Men givetvis  
finns också Marias energigivande bildkonst 
och särpräglade keramikfigurer till salu där. 
Matproffset Åsa Nyberg/Jordnära Catering 
finns på plats, nu med sin populära pulled 
beef med kött från egen gård och tillbehör. 
Deliciösa bakverk och gofika finns också, 
liksom ett urval hemmagjorda produkter. 
Här möter du också Gunilla som skapar i 
glas. Välkommen att ta del av både 
bildkonst, kokkonst och glaskonst! 
 

4. Inredning och Design i Örsbäck visar upp 
färg och form med funktion och nyheter 
som passar säsongen, bl a vägglampetter 
och marschallklot från Alséns keramik och 
en föraning om jul. Och om du handlar för 
200 kr eller mer kan du vinna tillbaka hela 
beloppet, alltså slutsumman på ditt kvitto!  

 

5. Hos Humlebäck Keramik och Möbelsnickeri  
i Långed kan du kika in i Cecilia och Johns  
verkstäder. Deras hantverk är efterfrågat 

 
 Här finns alla aktörerna längs Formstråket. 
 

och de tillverkar mycket på beställning 
åt bl a restauranger, men till Formstråket 
är hyllorna fyllda för dig som också vill 
ha något från Humlebäck hemma hos 
dig. T ex presenterar Cecilia bland sina 
stilrent klassiska keramiska former nu 
även mer experimentella utryck i form 
av mönstrade lockskålar. 
 

6. I salen på Öre kvarn och bageri blir det 
mys med varm gröt, höstigt gofika, goda 
mackor, prisbelönta bröd och prisbelönt 
kola. Här kan du också botanisera i Saras 
gårdsbutik med fint hantverk och förstås 
handla lokalt odlat och malet mjöl. 

 

Välkommen till en inspirerande novembersöndag! 


